FLAP — foldebord, D 700 mm

Flap foldebordets stel er i pulverlakeret stal.

Bordplade i 23 mm MDF med lige kanter - ABS-kant ved laminat eller trae-kant ved finér.

5 ars garanti pa Flap foldeborde.

Bordplade tilbydes i:

Stel:

e Standard laminat (HPL): hvid, .

lysegra, mellemgra, koksgra,
antracit, sort eller eg

e Finér: bag, ask, ahorn, eg eller

valngd
e Linoleum
e Cube Color (HPL)
¢ Fenix laminat (nano)
e XP mat laminat

7 x lak pa finérede plader og
3 x lak p& kanter.

Sort pulverlakeret stal

Alu pulverlakeret stal

Hvid pulverlakeret stal

3320
3318
3316
3314
3312

L 2000 mm x D 700 mm x H 740 mm

L 1800 mm x D 700 mm x H 740 mm

L 1600 mm x D 700 mm x H 740 mm

L 1400 mm x D 700 mm x H 740 mm

L 1200 mm x D 700 mm x H 740 mm
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